

Delegatura "ARTELU"

Renata KOZŁOWSKA

Data: 21 listopada 81 r.

Godz: 17.50 - 18.15

OKRĘGOWY URZĄD KONTROLI
PUBLIKACJI I WIDOWISK W BYDGOSZCZY
zezwala na druk, powielenie,
wykonanie i rozpowszechnianie

Nr 25-5

nakład format

data 20 XI 81 pc 015

KONCERT ŻYCZEŃ

/Sygnał + zapowiedź/
=====

Dobry wieczór. Dzisiejsze spotkanie chciałabym rozpocząć od
złożenia powinszowań srebrnym parom małżeńskim.

Myślę, że odpowiednim upominkiem muzycznym będzie dla państwa
"Srebrne wesele" w wykonaniu Wiktora Zatwarskiego.

Najpierw jednak życzenia.

Państwu Leokadii i Aleksandrowi Wolinom z Tucholi serdeczne
gratulacje i najmiłsze życzenia: zdrowia, szczęścia oraz doczekania
złotych godów składa rodzina Sempolskich z Tucholi.

Państwo Zygfryda i Franciszek Sójkowski z miejscowości
Pięćmorgi zechcą przyjąć w 25-tą rocznicę zgodnego pożycia życzenia
szczęścia, zdrowia i wszystkiego co dobre od rodziny: Nowackich ze
Świecia i Ciechanowskich z Grudziądza.

Kochanym rodzicom i teściom - państwu Teresie i Czesławowi
Łangowski z Karsina, w 25-tą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego
długich wspólnych lat w szczęściu i zdrowiu życzą: córki, syn,

synowa, zięć oraz Monika i Rafałek.

W Białych Błotach mieszka następna "srebrna para" państwo
Emilia i Jan Lampowscy.

Stanisława i Zygmunt Chrobotowie oraz sąsiedzi pragną państwu
przekazać za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia słońca w każdym
dniu, radości, a także spełnienia pragnień.

Halo Tonin! Do odbiornika zapraszam państwa Eugenię i Zenona
Michalskich.

Kochanym rodzicom szczęścia, zdrowia i radości na następne 25 lat
życzy córka Danka z mężem.

Bardzo serdeczne i szczere życzenia nadeszły dla kolejnej
już "srebrnej pary" - państwa Haliny i Mieczysława Śliwińskich
z Mąkowska, Zdrowia, wszelkiej pomysłowości oraz szczęśliwych
i pogodnych lat pragną dla państwa kochający najbliżsi: Alina z
mężem i dziećmi, Elwira, Basia oraz Tomasz. Do życzeń dołącza się
Tadeusz.

Oddaję głos Wiktorowi Zatwarskiemu.

/21178 - /

Dzisiaj zawarli związek małżeński - państwo Halina i Lech
Mielcarkowie z Kruszwicy.

Najserdeczniejsze życzenia pełnych słońca dni, zdrowia i szczęścia na wspólne lata przesyłają państwu rodzice, Danka, Hirek i babcia.

22 listopada 1980 roku zawarli związek małżeński państwo Władysława i Józef Gładyszowie z Bydgoszczy. W przeddzień rocznicy tej uroczystości zdrowia, szczęścia i doczekania wielu jeszcze małżeńskich jubileuszy życzą państwu kochający: Bogusia i Piotr.

5-ta rocznica ślubu jest okazją do przekazania życzeń państwu Wiesławie i Wiesławowi Domachowskiemu z Piły w imieniu rodziców z Piły oraz siostry z mężem, Arturkiem ~~xx~~ i Anią. A więc, długich, szczęśliwych wspólnych lat!

Ponownie zapraszam do odbiornika państwa Eugenię i Zenona Michalskich z Tonina - parę obchodzącą właśnie 25-tą rocznicę ślubu.

Wszystkiego co dobre i piękne życzą państwu - tym razem Bonkowie z Toninka.

Przed 30-tu laty zawarli związek małżeński państwo Cecylia i Paweł Patułowicze z Bydgoszczy. Z tej okazji, jak również z okazji imienin jubilatki samych pogodnych dni oraz dużo zdrowia życzą państwu córki: Krystyna i Bożena z mężami, Sebastianek oraz syn z żoną.

O chwilę uwagi proszę państwa Irenę i Emilia Żytów z Lyskowa.

Drogim jubilatom - szczęśliwych lat, zdrowia i spełnienia pragnień życzą dzieci i wnuki.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/8124 - 3°40"/

Dla ^a pana Bogdana Muzioła ze Śliwic ~~ma~~z okazji 25 rocznicy urodzin życzenia: zdrowia i szczęścia na długie lata oraz realizacji wszystkich życiowych planów od kochającej żony z Marcinkiem.

Pani Elżbiecie Szczepaniak z Inowrocławia imieninowo-urodzinowe powinszowania radości, słońca i pogody ducha przesyła Jurek.

Panu Janowi Katulskiemu z miejscowości Żegotki najlepsze życzenia zdrowia, uśmiechu, szczęścia i pomyślności przesyła w 24-rocznicę urodzin siostra Krystyna wraz z mamą.

Kochanemu synowi i bratu - panu Januszowi Gilowi z Torunia - wiele szczęścia, pomyślności w życiu osobistym oraz spełnienia marzeń życzą w dniu imienin rodzice i Marzena.

Jutro ukończy 21 lat pani Danuta Finc z Torunia. Już dziś zechce pani przyjąć serdeczne życzenia zdrowia, sukcesów i zadowolenia w pracy zawodowej, a także wielu miłych niespodzianek od kochającego Leszka. Do życzeń dołączają się rodzice.

Drogiej mamusi i żonie - pani Barbarze Lustig z wstelną urodzinowo-imieninowe życzenia pomyślności, zdrowia i szczęścia składają: Mariuszek, Marcin, Sławek, Arek oraz mąż.

"Kochaj mnie" śpiewa Julio Iglesias.

/S-9009 - /

Przede mną kartki z życzeniami dla jubileuszowych par małżeńskich.

Państwu Gettrudzie i Florianowi Leppertom z miejscowości Suchary z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego pomyślności i szczęścia na dalsze lata życzą wnuczka Lilka oraz synowie: Stanisław z Elżbietą i Józef z Jadwigą.

Ślub państwa Kazimiery i Ludwika Nadolskich z Pakości odbył się przed 45 laty.

Ukochanym rodzicom moc najserdeczniejszych życzeń, przede wszystkim zdrowia i radości śle syn Mirek z żoną, Michałkiem, Karinką i Arielkiem.

45-ta rocznica ślubu jest również okazją do przekazania życzeń państwu Mariannie i Feliksowi Smarszom z Bydgoszczy od wnuków, Bogusi i Piotra.

Drodzy jubilaci życzymy zdrowia, słonecznych dni oraz doczekania gromadki prawnuków.

Złote gody w domu państwa Marianny i Sylwestra Słowikowskich z Kruszwicy.

Dużo, dużo zdrowia, radości i słońca życzą państwu kochające dzieci: Ola i Andrzej, a ponadto wnuczka Karolinka.

Panią Mariannę proszę również o przyjęcie bardzo serdecznych urodzinowo-imieninowych powinszowań.

50 szczęśliwych wspólnych lat mają za sobą państwo Katarzyna i Józef Szczepańscy z Inowrocławia.

Dostojnym jubilatom wiele serdecznych życzeń zdrowia, szczęścia i pomyślności przesyłają córki z mężami, synowie z żonami, 11 wnucząt oraz Edward z Ireną.

Piosenkę z lat ich młodości przypomni jubileuszowym parom zespół Manhattan Transfer.

/S-9228 - 3*10"/

Po raz trzeci zapraszam do odbiornika "srebrną parę" - państwa Eugenię i Zenona Michalskich z Tonina.

Doczekania w zdrowiu i radości diamentowych godów życzą państwu Olszakowie z Toninka.

Dla pani Teresy Nowackiej ze Świecia mam z okazji 37 rocznicy ślubu najlepsze życzenia słońca i pogody w każdym dniu od kochającego męża Eugeniusza.

Telegram do pana Janusza Gila z Torunia. "W dniu imienin życzymy spełnienia pragnień, szczęścia oraz radości". Telegram nadali: ciocia Ula, wujek Zygmunt, Krzysiek i Wiesia.

Pan Janusz Leśny z Trzemeszma otrzymuje w dniu imienin życzenia sukcesów w pracy oraz samych spokojnych i szczęśliwych dni od Ali i Ewy.

Pani Cecylii Partyce z Maksymilianowa imieninowe powinszowania uśmiechu w każdym dniu oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego składają: kochający mąż, dzieci, rodzice Wilczewscy, siostra Elżbieta oraz brat Bernard.

I następna imieninowa solenizantka - pani Adela Stefańska z Przepałkowa.

zdrowia, szczęścia oraz sukcesów
Najdroższej mamusi w pracy zawodowej życzą córki: Grażyna, Mariolka, Barbara z mężem i synkiem oraz syn Andrzej. Do życzeń dołącza się babcia.

41 rocznica urodzin oraz imieniny to dwie okazje do przekazania życzeń pani Cecylii Gutowskiej z Sienna.

Samych pogodnych i szczęśliwych dni pragną dla pani kochający: mąż
Kazik, córka Ewa, Darek i ~~kixkixix~~ Lilusia.

A oto upominek muzyczny.

/S-1147 - 4°/

Po piosence znów imieninowo-urodzinowe życzenia dla pani
Cecylii Gutowskiej z Sienna. Tym razem od Gabrysi z Jankiem i Sylwią,
a ponadto od Urszuli z Wojtkiem.

A więc - zdrowia, pociechy z dzieci, oraz wszystkiego co dobre.

Najdroższej mamie - pani Mariannie Kowalskiej z Bydgoszczy -
urodzinowo-imieninowe życzenia zdrowia, stu lat oraz wiele szczęś-
cia przesyłają kochające córki Elżbieta i Oleńka ze Zbyszkciem.

Kolejna rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń
pani Weronice Lewandowskiej z Młyńca w imieniu córek Stasi i Jadzi
z mężami i dziećmi.

Uśmiechu i szczęścia, droga solenizantko!

Pan Mikołaj Wnuk z Lubienic ukończył właśnie 78 lat.

Drogiemu solenizantowi dużo, dużo zdrowia i stu lat życzy córka
Kazimiera z Małgorzatą i Wiesławem. Do życzeń dołączają się Ewa
oraz Leszek.

Halo Inowrocław! O chwilę uwagi proszę pana Jana Szparagę
- solenizanta, który obchodzi 80-tą rocznicę urodzin.

Stu lat w zdrowiu życzą drogiemu solenizantowi córki, synowie,
synowe, zięć oraz 7 wnucząt.

I następna urodzinowa solenizantka - pani Weronika Rambowicz
z Wudzynka.

Kochanej mamie, teściowej, babci i prababci z okazji 86 rocz-
nicy urodzin dobrego zdrowia i długich jeszcze lat życzą córka
Jadwiga z mężem i Marysiem oraz Leszek z Terenią, Mariuszkiem
i Lucynką.

Pora kończyć nasze spotkanie.

Dziękuję państwu za uwagę i żegnam do środy 25 listopada.

/S-9509 - 2*40"/